P  O  R  T  A  R  I  A          Nº  1467  DE  19  DE  SETEMBRO  DE   2017.

Lota servidor.

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso
de suas atribuições legais e, considerando:

o que consta na Portaria nº 1.690, de 16/08/2017, publicada no D.O.U. de

17/08/2017, pág. 13, da Secretaria Executiva do Ministério da Educação;

 o que consta no Memorando Eletrônico n° 173/2017-DFI,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º - Lotar, a partir de 14/09/2017, o Professor Adjunto, Nível 01,
NILSON DOS SANTOS FERREIRA, matrícula SIAPE nº 1809133, em regime de trabalho
de Dedicação Exclusiva, no Departamento de Física – DFI/CCET.

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor nesta data, devendo ser

publicada no Boletim Interno de Serviço desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Mario Adriano dos Santos
REITOR EM EXERCÍCIO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
GABINETE DO REITOR